
معرفی ابزارهای جایگزین شارژر موبایل

بدون نیاز به برق گوشی موبایلتان را شارژ کنید!

تلفنهای همراه ما تا زمانی فایده دارند که باتری آنها شارژ داشته باشد و از زمانی که شارژ آنها
تمام میشود، هیچ کارایی خاصی ندارند. ما سعی داریم در این مقاله به شما بگوییم که چگونه میتوانید

مدت زمان بیشتری بدون داشتن دسترسی به جریان برق از اسمارتفون خود استفاده کنید.

تقریباً همه ما با شارژ تلفن همراه توسط پریز برق آشنا هستیم. عملی که تقریباً هر شب آن را انجام
میدهیم و مثل کارهایی چون مسواک زدن یا دوش گرفتن تبدیل به عادت هر شب بسیاری از کاربران شده است.

اما اگر روزی برق در پریز برق نباشد به راستی باید چه کرد؟

تلفنهای همراه ما تا زمانی فایده دارند که باتری آنها شارژر داشته باشد و از زمانی که شارژ آنها
تمام میشود، هیچ کارایی خاصی ندارند. ما سعی داریم در این مقاله به شما بگوییم که چگونه میتوانید

مدت زمان بیشتری بدون داشتن دسترسی به جریان برق از اسمارت فون خود استفاده کنید. به هر تقدیر
اتفاقات مختلفی ممکن است در زندگی شما رخ دهد که باعث عدم دسترسی شما به جریان پایدار برق میشوند.
بلایای طبیعی یا خراب شدن شارژ فرقی ندارد، باید راهی برای شارژ مجدد اسمارتفون خود داشته باشید.

PocketSocket

همانطور که از اسم این ابزار پیداست، PocketSocket یک ژنراتور دستی است.  این شارژ میتواند خروجی
برق 12 ولت استانداردی را برای شما فراهم کند که میتوانید بسیاری از ابزارهای همراه را به آن متصل

کنید و در واقع هر ابزاری که قابلیت شارژ شدن از طریق درگاه USB را داشته باشد توسط این دستگاه
قابل شارژ شدن است.
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تنها کافی است کابل شارژر را به دستگاه متصل کنید، دسته آن را بچرخانید و ببینید که باتری دستگاه
به آرامی در حال شارژ شدن است.  اما اینکه تا چه حد به برق نیاز خواهید داشت تا حد زیادی به نوع

دستگاهی مربوط میشود که قصد دارید از این طریق آن را شارژ کنید.

به صورت میانگین میتوانید انتظار داشته باشید که این دستگاه بتواند در هر دقیقه یک درصد
اسمارتفون شما را شارژ کند، البته این در حالی است که دستگاه کاربر هنوز روش است. اگر دستگاه را
خاموش کنید، کمی تغییر در این آمار و ارقام روی میدهد و در واقع نتیجه بهتری خواهید دید. به طور
میانگین بعد از هر دقیقه 1.5 درصد به شارژ دستگاه همراه افزوده خواهد شد. البته واضح است که این
شارژر تنها برای شرایط اضطراری پیشنهاد میشود. میتوانید PocketSocket 2 را به قیمت 64.95 تهیه

کنید.

SivaCycle Atom

اما برای آنهایی که معمولاً با دوچرخه زیاد سفر میکنند نیز محصولی ویژه معرفی کنیم. زمانی که از
دوچرخه سواری در یک هوای بهاری لذت میبرید ولی شارژ پخشکننده آهنگ شما قطع میشود چه حالی خواهید

داشت؟ آیا در آن زمانی آرزو نخواهید کرد که ای کاش با وسیلهای میتوانستید آن را دوباره شارژ کنید.



اینجاست که SivaCycle Atom به داد شما خواهد رسید. SivaCycle Atom ابزاری بسیار کوچک است که
میتواند با نیروی انسان انرژی تولید کنند. در واقع این شارژ زمانی که مشغول رکاب زدن هستید انرژی

را به صورت جریان برق در خود ذخیره میکند. اما این محصول خود را با محصولهای مشابهی که از نیروی
دوچرخه برای جمعآوری انرژی الکتریکی استفاده میکنند، متمایز کرده است. این مهم هم از طریق اضافه

کردن ویژگی روی داده است که به شما این امکان را میدهد تا زمانی که در جاده هستید نیز بتوانید
دستگاه خود را شارژ کنید. بنابراین نیازی نیست برای اینکه دستگاه خود را شارژ کنید مسافت بیشتری

را صرفاً برای شارژ کردن دستگاه خود رکاب بزنید.

برای افرادی که به صورت مرتب با دوچرخه به محل کار خود میروند و باید در تمام اوقات متصل بمانند؛
این دستگاه به آنها این امکان را خواهد داد تا به صورت نامحدود از این انرژی استفاده کنند و

هیچگاه شارژ دستگاههای آنها تمام نشود. اما تنها نقصی که میتوان در خصوص SivaCycle Atom به آن
پرداخت این است که ظرفیت باتری آن نسبتاً کم است. باتری این دستگاه تنها  1650 میلیآمپرساعت ظرفیت

دارد و به زبان ساده این مقدار تنها 15 درصد شارژ کامل یک دستگاه آیفون 6 است اما باز هم زمانی که
هیچ شارژی برای شما باقی نمانده است شاید همین مقدار نیز بتواند کار شما را راه بیندازد. میتوانید

با پرداخت 129.99 دلار این محصول را خریداری کنید.

Levin Solar 

Levin Solar نسبت به سایر شارژرهایی که تا به حال از آنها استفاده کردهاید یا دیدهاید مزایای
بیشتری دارد و شاید همین عامل باعث شد است تا در فهرست برترین جستجوهای آمازون نیز قرار بگیرد. در
حالی که بسیاری از این شارژرها دارای امتیازهایی چون داشتن باتریهایی بزرگ و .. هستند، هیچکدام از

آنها به اندازه Levin Solar دارای ترکیبی از تمامی امکانات لازم که به آنها نیاز خواهید داشت
نیستند. Levin Solar ابزاری قدرتمند، قابل اطمینان و صد در درصد ضد آب است که میتوانید به سادگی آن

را در کوله پشتی خود قرار دهید و هر جایی که دوست دارید ببرید. از سوی دیگر قیمت این شارژر نیز
بسیار مقرون به صرفه است و تنها با قیمت 24.99 سنت میتوانید یکی از آنها را تهیه کنید.



البته شاید با این شارژر در هوای ابری نتوانید آن طور که باید کار کنید اما باز هم نمیتوان گفت که
شما به این شارژر خورشیدی نیاز نخواهید داشت. خروجی این شارژر 2.1 آمپر است و میتواند به راحتی

6000 میلیآمپرساعت انرژی را تأمین کند که این مقدار برای بسیاری از اسمارتفونهای امروزی زیاد هم
هست و میتوان گفت که این شارژر میتواند انرژی کافی برای تبلتها و حتی برخی از لپتاپها را نیز

فراهم کنید.

اگر این شارژر 7-8 ساعت زیر نور مستقیم آفتاب قرار بگیرد میتواند به راحتی یک آیفون 6 را تا نصف
شارژر کند. Levin Solar میتواند برای هفتهها توان ذخیره شده در خود را حفظ کند و این بدان معنی است

که هر زمانی که به آفتاب دسترسی داشتید، میتوانید آن را شارژر کنید تا در شرایط ابری یا هوای
طوفانی از آن بیبهره نباشید. 
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